РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября 2012 года   № 1390

г. Зеленоградск

О назначении президента некоммерческой организации –

Фонд социально-экономического развития курорта Зеленоградск

В соответствии с решением районного Совета депутатов МО

«Зеленоградский район» от 24.12.2008 г. № 379 «О создании

некоммерческой организации – Фонд социально-экономического развития

курорта Зеленоградск», постановлением главы МО «Зеленоградский район»

от 21.01.2009 г. № 9 «Об утверждении Устава некоммерческой организации

– Фонд социально-экономического развития курорта Зеленоградск»,

руководствуясь ст. 118 Гражданского кодекса РФ, ст. 7 Федерального закона

от 12.01.1996 г. № 7–ФЗ «О некоммерческих организациях», ст. 60 Устава

МО «Зеленоградский район», п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить президентом некоммерческой организации - Фонд

социально-экономического развития курорта Зеленоградск Александра

Дмитриевича Попова.

2. Утвердить новый состав попечительского Совета некоммерческой

организации - Фонд социально-экономического развития курорта

Зеленоградск в составе:

- Афанасьев К.Е.;

- Чиколаев С.М.;

- Гринцевич Г.Э.;

- Суханова Т.В.;

- Боровиков П.П.

3. Утвердить новое правление некоммерческой организации - Фонд

социально-экономического развития курорта Зеленоградск в составе:

- Попов А.Д.;

- Логвиненко М.В.;

 2

- Беляев В.А.

4. Постановление главы МО «Зеленоградский район» от 03.08.2010 г.

№ 1083 «О назначении президента некоммерческой организации – Фонд

социально-экономического развития курорта Зеленоградск» считать

утратившим силу.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы, председателя комитета по управлению муниципальным

имуществом и земельным отношениям МО «Зеленоградский район»

В.А.Беляева.

Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»                                                                     В.Г. Губаров